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ประกาศ 
สมาคมนิสิตเก่ามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ ในพระบรมราชูปถัมภ์ 

ที่ 1/2568 
เร่ือง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดงานคืนสู่เหย้า ประจำปี 2568 

 
เพ่ือให้การจัดงานวันคืนสู่เหย้า 2 กุมภาพันธ์ 2568 ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย  

และสำเร็จลุล่วงตามวัตถุประสงค์ สมาคมฯ จึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการจัดงานวันคืนสู่เหย้า ประจำปี 2568  
ดังรายนามต่อไปนี้ 
 

คณะกรรมการที่ปรึกษา 
 1. ดร.จรัลธาดา  กรรณสูต  นิสิตเก่า มก. รุ่น 27 ประธานที่ปรึกษากิตติมศักดิ์ 
 2. นายอนันต์  สุวรรณรัตน์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 37 ประธานที่ปรึกษา 
 3. ดร.จงรัก  วัชรินทร์รัตน์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 46 ที่ปรึกษา 
 4. ดร.ดำรงค ์  ศรีพระราม  นิสิตเก่า มก. รุ่น 39 ที่ปรึกษา 
 5. นายสุเทพ  วงศ์รื่น   นิสิตเก่า มก. รุ่น 31 ที่ปรึกษา 
 6. นายอนันต์  เภตรา   นิสิตเก่า มก. รุ่น 32 ที่ปรึกษา 
 7. นายทิฆัมพร    พิศาบดินทร์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 31 ที่ปรึกษา 
 8. นายสกล    มงคลธรรมากุล  นิสิตเก่า มก. รุ่น 36 ที่ปรึกษา 
 9. ดร.วิฑูรย ์  สิมะโชคดี  นิสิตเก่า มก. รุ่น 33 ที่ปรึกษา 
 10. นายนิพนธ์  ลิ้มแหลมทอง  นิสิตเก่า มก. รุ่น 34 ที่ปรึกษา 
 11. นางโสภาวรรณ มงคลธรรมากุล  นิสิตเก่า มก. รุ่น 36 ที่ปรึกษา 
 12. นายสุวิศว์  เมฆเสรีกุล  นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 ที่ปรึกษา 
 

(1) คณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ 
 1. นายบุญมี  เรืองรัตน์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 27 ประธานกรรมการ 
 2. ดร.นำโชค  โสมาภา   นิสิตเก่า มก. รุ่น 46 รองประธานกรรมการ 
 3. ดร.ไกร  ต้ังสง่า   นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 กรรมการ 
 4. นายวินัย  เครือตรีประดิษฐ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 กรรมการ 
 5. นายประสพศิริ เหล่าวานิช  นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 กรรมการ 
 6. นายไกรสิทธิ์  โรจนเกษตรชัย  นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 กรรมการ 
 7. นายประนัย  โสมวงศ ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 กรรมการ 
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 8. นางสุชนา  ชูเชิด   นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 กรรมการ 
 9. นางเอกวิภา  สุทธินุ่น   นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 กรรมการ 
 10. นางกรองทิพย์ สุตสุนทร  นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 กรรมการ 
 11. นายเสนอ  งามเลิศ   นิสิตเก่า มก. รุ่น 31 กรรมการ 
 12. นายมานพ  แจ้งกิจ   นิสิตเก่า มก. รุ่น 33 กรรมการ 
 13. นายสิทธิพล  ภู่สมบุญ   นิสิตเก่า มก. รุ่น 39 กรรมการ 
 14. นายธนัช  ลำเพาพงศ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 39 กรรมการ 
 15. นายดนัย  นาคประเสริฐ  นิสิตเก่า มก. รุ่น 40 กรรมการ 
 16. นายสมศักดิ์  ฤทธิ์จรุง   นิสิตเก่า มก. รุ่น 41 กรรมการ 
 17. นายประเพลิน เกษมโอภาส  นิสิตเก่า มก. รุ่น 47  กรรมการ 
 18. นายวิทวัส  ภิญโญวิวัฒน ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 37 กรรมการและเลขานุการ 
 19. นางสาวสายทิพย์ แผนสมบูรณ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

(2) คณะกรรมการฝ่ายการจราจร ที่จอดรถ และรักษาความปลอดภัย 
 1. ดร.ดำรงค ์  ศรีพระราม  นิสิตเก่า มก. รุ่น 39 ที่ปรึกษา 

2. นายประเพลิน  เกษมโอภาส  นิสิตเก่า มก. รุ่น 48 ประธานกรรมการ   
 3. นายวีรพัฒน์  นามกระโทก  นิสิตเก่า มก. รุ่น 52 กรรมการ 
 4. นายบัณฑิต  อุดมญาติ  นิสิตเก่า มก. รุ่น 54 กรรมการ 
 5. นายตั๋น  นิลมาต ิ   นิสิตเก่า มก. รุ่น 51 กรรมการและเลขานุการ 
 

(3) คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
 1. นางจารุพรรณ  ท้วมสมบูรณ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 ประธานกรรมการ 
 2. นางสาวพัชราภรณ์ พูนชัย   นิสิตเก่า มก. รุ่น 68 กรรมการและเลขานุการ 
 

(4) คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 
 1. นายวินัย  เครือตรีประดิษฐ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 ที่ปรึกษา 

2. นายเสนอ  งามเลิศ   นิสิตเก่า มก. รุ่น 31 ประธานกรรมการ 
3. นางสุชาดา  ชนัมภร   นิสิตเก่า มก. รุ่น 31 กรรมการ  
4. นางมนสุนีติ์  สักการ์เวช  นิสิตเก่า มก. รุ่น 31 กรรมการ 
5. นายจุฬา  เบญจพงศ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 32 กรรมการ 
6. นางสาววิบูลวรรณ วรรณโมลี  นิสิตเก่า มก. รุ่น 38 กรรมการ 
7. นางสาวกัญญา กิจขันธ์   นิสิตเก่า มก. รุ่น 40 กรรมการ 
8. นายสมพร  จันกรีนภาวงศ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการ 
9. นางสาวสุสมา จิตต์ใจ   Ex MBA KU รุ่น 17 กรรมการ 

 10. นางจีรนุช  เอกอำนวย  นิสิตเก่า มก. รุ่น 33 กรรมการและเลขานุการ 
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(5) คณะกรรมการฝ่ายเวที แสง เสียง และบันเทิง 
 1. นายไกรสิทธิ์  โรจนเกษตรชัย  นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 ที่ปรึกษา 

2. นายแดนรัชต์   สุขมา    นิสิตเก่า มก. รุ่น 49 ประธานกรรมการ 
3. นายโยธิน   เทอดวงศ์วรกุล   นิสิตเก่า มก. รุ่น 45 กรรมการ 
4. นายพงศ์สรรค์  ศุนะนันทน์   นิสิตเก่า มก. รุ่น 46 กรรมการ 
5. นายคมกริช   เศรษบุบผา   นิสิตเก่า มก. รุ่น 48  กรรมการ 
6. นางสาวกัญญาภัทร  ศรีอาจ    นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการ 
7. นางสาวสายทิพย์  แผนสมบูรณ์   นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการและเลขานุการ 

 

(6) คณะกรรมการฝ่ายทะเบียน 
 1. นายมานพ  แจ้งกิจ   นิสิตเก่า มก.รุ่น 33 ที่ปรึกษา 

2. ดร.นีรนุช   ภาชนะทิพย์     ประธานกรรมการ 
   ผู้อำนวยการสำนักบริหารการศึกษา 
3. ดร.จิตติ   นิรมิตรานนท์     รองประธานกรรมการ 
4. ผศ.ดร.ชัยพร   ใจแก้ว      รองประธานกรรมการ 
5. นายสรพงษ์   เรือนมณี     กรรมการ 
6. นางสาวปฐมาวดี  กุลวัฒนะไพศาล     กรรมการ 
7. นางปิยวดี   โรจนจินดา     กรรมการ 
8. นางปานจิต   บูรณสมภพ     กรรมการ 
9. นางจิรพรรณ   เรืองฤทธิ์       กรรมการ 
10. นายรุ่งโรจน์   บุสสา        กรรมการ 
11. นายปัญญา   ซื่อตรง       กรรมการ 
12. นางสาวทิพวรรณ  เขม้นกิจ      กรรมการ 
13. นางภัทรกันย์  พฤทธิราชวิทยา      กรรมการ 
14. นางสาวธิญาดา  วิจิตรกุล      กรรมการ 
15. นางสาวเสาวลักษณ์  ปกครอง      กรรมการ 
16. นางสาวอนามฤณ  กันบุญมา      กรรมการ 
17. นางสาวศุภลักษณ์  สร้อยเสม      กรรมการ 
18. นายธนกฤต   โฉลกชีพกุล      กรรมการ 
19. นางสาวพรนภา  โรจนะวิจิตร      กรรมการ 
20. นายภาณุวัฒน์  บุญชัยกมลอากร     กรรมการ 
21. นายศลิษฏ์   หอมกลุ่น     กรรมการ 
22. นางสาววารุณี  บุปผเวช      กรรมการ 
23. นางสาวอนุสรา  กิจโมกข์      กรรมการ 
24. นายบดินทร์   พูลพรรณ     กรรมการ 
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25. นางสาวรัตนาพร  อ่อนเกตุ      กรรมการ 
26. นางสาวนพมาศ  ดิสโก      กรรมการ 
27. นางสาวนฤมล  ธรรมจารี     กรรมการ 
28. นางสาวธนพร  มีโพธิ์       กรรมการและเลขานุการ 
29. นางสาวออมรัชต์  ชูสวัสดิ์       กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
30. นางสาวดุจฝัน  เอ้ียงสุวรรณปัทมะ     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
31. นางสาววิภา   กองเป็ง       กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

(7) คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
 1. นายวิทวัส  ภิญโญวิวัฒน ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 37 ที่ปรึกษา 
 2. นางวีราพัชร์  แท่งทองคำ  นิสิตเก่า มก. รุ่น 39 ประธานกรรมการ 
 3. นายกันตวรรธก์ ม่วงนาค   นิสิตเก่า มก. รุ่น 48 กรรมการ 
 4. นายนภดล  อนุสิทธิ์   นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการ 
 5. นายภิเนต  ศานติพงศ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 48 กรรมการและเลขานุการ 
 

(8) คณะกรรมการฝ่ายหารายได้ 
 1. นายวิทวัส  ภิญโญวิวัฒน ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 37 ที่ปรึกษา 
 2. นายชุมเจษฏ์  มาลาธรรม  นิสิตเก่า มก. รุ่น 48 ประธานกรรมการ 

3. นายนิพัฒน์   เนื้อนิ่ม    นิสิตเก่า มก. รุ่น 45 กรรมการ 
 4. นายเทพชัย  เทพช่วยสุข  นิสิตเก่า มก. รุ่น 46 กรรมการ 
 5. นายอดิศักดิ์  ปิยะสุวรรณ  นิสิตเก่า มก. รุ่น 47 กรรมการ 
 6. นายสุภกิจ  บุญเลี้ยง   นิสิตเก่า มก. รุ่น 49 กรรมการ 
 7. นายนภดล  อนุสิทธิ์   นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการ 
 8. นายบดินทร์  หลาบหนองแสง  นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการ 

9. นายจักรพงษ์   สุริยวนากุล   นิสิตเก่า มก. รุ่น 52 กรรมการ 
 10. นายจำเริญ  สุธรรมโกศล  นิสิตเก่า มก. รุ่น 53 กรรมการ 
 11. นายวรวุฒ ิ  กนกอุดม  นิสิตเก่า มก. รุ่น 54 กรรมการและเลขานุการ 
 

(9) คณะกรรมการฝ่ายสถานที่ 
 1. ดร.ดำรงค ์  ศรีพระราม  นิสิตเก่า มก. รุ่น 39 ที่ปรึกษา 
 2. นายดนัย  นาคประเสริฐ  นิสิตเก่า มก. รุ่น 40 ประธานกรรมการ 

3. นายธนัช  ลำเพาพงศ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 39 กรรมการ 
4. ดร.มัฆวาฬ    สุวรรณเรือง  นิสิตเก่า มก. รุ่น 40 กรรมการ 
5. นายประสงค์  สุทธิพินทุ  นิสิตเก่า มก. รุ่น 41 กรรมการ 
6. นายสุรสิทธิ ์  เมฆวณิชย์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 43 กรรมการ 
7. นายอุดมชัย  ณ  ไทร   นิสิตเก่า มก. รุ่น 43 กรรมการ 
8. นายดริษ  เยาวรัตน์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 46 กรรมการ 
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9. นายอดิศักดิ์  ปิยะสุวรรณ  นิสิตเก่า มก. รุ่น 47 กรรมการ 
10. นายนภดล  อนุสิทธิ์   นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการ 
11. นายบดินทร์  หลาบหนองแสง  นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการ 
12. นายอนุรักษ์  ชัยสัตรา   นิสิตเก่า มก. รุ่น 52 กรรมการ 
13. นายจำเริญ  สุธรรมโกศล  นิสิตเก่า มก. รุ่น 53 กรรมการ 
14. นายวรวุฒ ิ  กนกอุดม  นิสิตเก่า มก. รุ่น 54 กรรมการ 
15. นายพศพงศ์  พิศคำ   นิสิตเก่า มก. รุ่น 55 กรรมการ 
16. นายภิเนต  ศานติพงศ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 48   กรรมการและเลขานุการ 

 

(10) คณะกรรมการฝ่ายประชาสัมพันธ์ 
 1. นายประสพศิริ เหล่าวานิช  นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 ที่ปรึกษา 
 2. นางสุชนา  ชูเชิด   นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 ประธานกรรมการ 
 3. นายประนัย  โสมวงศ ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 กรรมการ 

4. นางณัฐชยา   เบญจนราสุทธิ์   นิสิตเก่า มก. รุ่น 32 กรรมการ 
5. สพ.ญ.ศุภวรรณ  ตันมณี   นิสิตเก่า มก. รุ่น 32 กรรมการ 
6. นางสาวอนงค์  ลิกานนท์สกุล  นิสิตเก่า มก. รุ่น 37    กรรมการ 
7. นางสาวเตือนใจ  แจ่มฟ้า    นิสิตเก่า มก. รุ่น 38 กรรมการ 
8. นายสมพร  จันกรีนภาวงศ ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการ 
9. นายอภิศักดิ์  โผผิน   นิสิตเก่า มก. รุ่น 57 กรรมการ 
10. ผศ.ปัญญา  เหล่าอนันต์ธนา  นิสิตเก่า มก. รุ่น 45 กรรมการและเลขานุการ 
 

(11) คณะกรรมการคัดเลือกนิสิตเก่าดีเด่น 
1. นายอนันต์  สุวรรณรัตน์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 37 ประธานกรรมการ 
2. นายพลเวท  ท้าวมหาวงษ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 27 รองประธานกรรมการ 
3. นายอำนวย  เนตยสุภา  นิสิตเก่า มก. รุ่น 28 รองประธานกรรมการ 
4. นายสุนันต์  อรุณนพรัตน์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 29 รองประธานกรรมการ 
5. ดร.ธีรภัทร  ประยูรสิทธิ  นิสิตเก่า มก. รุ่น 40 รองประธานกรรมการ 
6. นายมนูญศักดิ์  ตันติวิวัฒน์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 29 กรรมการ 
7. ศ.ดร.อุทัยรัตน์  ณ นคร   นิสิตเก่า มก. รุ่น 30 กรรมการ 
8. นายทิฆัมพร  พิศาบดินทร์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 31 กรรมการ 
9. ศ.ดร.พัฒนา   ศรีฟ้า   นิสิตเก่า มก. รุ่น 34 กรรมการ 
10. นายบรรจง  นิสภวาณิชย ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 35 กรรมการ 
11. นายกุลวุฒิ   วนาสวัสดิ์    นิสิตเก่า มก. รุ่น 37   กรรมการ 
12. น.สพ.จำเรือง   พานเพียรศิลป์    นิสิตเก่า มก. รุ่น 37   กรรมการ 
13. รศ.ดร.สิร ี  ชัยเสร ี   นิสิตเก่า มก. รุ่น 39 กรรมการ 
14. นายวิตถวัลย์  สุนทรขจิต  นิสิตเก่า มก. รุ่น 39 กรรมการ 
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15. นายประวิทย์  ธงชัยระวีวัฒน ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 40 กรรมการ 
16. ศ.ดร.เชษฐพงษ์ เมฆสัมพันธ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 44 กรรมการ 
17. รศ.ดร.สมหวัง ขันตยานุวงศ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 48 กรรมการ 
18. ดร.นำโชค   โสมาภา   นิสิตเก่า มก. รุ่น 46 กรรมการและเลขานุการ 
19. นายวิทวัส  ภิญโญวิวัฒน ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 37 กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

(12) คณะกรรมการฝ่ายจัดพิธีมอบโล่นิสิตเก่าดีเด่น 
1. นายสิทธิพล  ภู่สมบุญ   นิสิตเก่า มก. รุ่น 39 ที่ปรึกษา 
2. นายอดิศักดิ์   ปิยะสุวรรณ  นิสิตเก่า มก. รุ่น 47 ประธานกรรมการ 
3. นางวีราพัชร์  แท่งทองคำ  นิสิตเก่า มก. รุ่น 39 กรรมการ 
4. รศ.กรกฎา  นักค้ิม   นิสิตเก่า มก. รุ่น 49 กรรมการ 
5. นายนภดล  อนุสิทธิ์   นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการ 
6. นายบดินทร์  หลาบหนองแสง  นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการ 
7. นายจำเริญ  สุธรรมโกศล  นิสิตเก่า มก. รุ่น 53 กรรมการ 
8. นายภิเนต  ศานติพงศ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 48 กรรมการและเลขานุการ 
9. นางสาวสายทิพย์ แผนสมบูรณ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 50 กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

(13) คณะกรรมการฝ่ายสูจิบัตร 
 1. นายแดนรัชต์   สุขมา    นิสิตเก่า มก. รุ่น 49 ที่ปรึกษา 
 2. นายภิเนต  ศานติพงศ์  นิสิตเก่า มก. รุ่น 48 ประธานกรรมการ 
 3. นายวรวุฒ ิ  กนกอุดม  นิสิตเก่า มก. รุ่น 54 กรรมการและเลขานุการ 
 

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
  

  ประกาศ ณ วันที่ 2 มกราคม 2568 
 
 

 
(นายสุวิศว์ เมฆเสรีกุล) 

นายกสมาคมนิสิตเก่ามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 
ในพระบรมราชูปถัมภ์ 


